关于低等级公路改造提升工程的起草说明

现将低等级公路改造提升工程有关情况说明如下：
1、 起草背景
为提升道路通行能力，保障公路沿线群众、企业出行安全，齐贤街道拟对曙光路、东环路（齐贤段）等次差路进行改造提升。
二、起草依据
依据《绍兴市柯桥区人民政府办公室关于柯桥区高质量建设“四好农村路”2.0版的实施意见》（绍柯政办发〔2025〕5号）文件要求。
三、主要内容
主要建设内容为对曙光路、东环路（齐贤段）进行病危板块治理、雨水管道改造，道路白改黑、完善交安设施等改造。

[bookmark: _GoBack]绍兴市柯桥区齐贤街道办事处
                               2025年2月21日